



# BIULETYN

Wydział Chemii UAM - Informator Dziekana

06/14

## INFORMUJEMY

☞ Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dniem 1 marca br. powierzył prof. dr. hab. Jerzemu Langerowi stanowisko profesora zwyczajnego.

*Serdecznie gratulujemy!*

☞ Uprzejmie informujemy, że seminarium doktoranckie w dniu 4 kwietnia br. (piątek) odbędzie się w Sali 3.65 (planowano w Sali Rady Wydziału) w Collegium Chemicum przy ul. Umultowskiej 89b.

☞ Zapraszamy na:

XVII POZNAŃSKI FESTIWAL NAUKI I SZTUKI, który odbędzie się w dniach 8-10 kwietnia br. Informacje na temat festiwalu są dostępne na stronie: [www.festiwal.amu.edu.pl](http://www.festiwal.amu.edu.pl)  
Szczegółowy program wykładów, warsztatów i spotkań na Wydziale Chemii UAM przy ul. Umultowskiej 89b znajduje się w zakładce „PROGRAM”.



☞ W dniu 27 marca br. o godz. 13:00 w Sali Lubrańskiego (Collegium Minus) odbędzie się spotkanie informacyjne na temat aktualnej oferty stypendialnej Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta.

Na spotkaniu będą poruszone następujące kwestie:

- jak skorzystać najlepiej z wyjazdu na uniwersytet w USA
- jak uzyskać tam stopień doktora
- co warto wiedzieć o Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta oraz jej ofercie stypendialnej dla studentów, doktorantów i pracowników naukowych

Szczegółowe informacje dostępne w Dziale Współpracy z Zagranicą u Pani Joanny Janas, telefon 61 – 829 44 34, e-mail: [joannaj@amu.edu.pl](mailto:joannaj@amu.edu.pl)

## SYMPOZJA I KONFERENCJE

☞ Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego, Oddział w Gliwicach oraz Polska Izba Przemysłu Chemicznego w Warszawie zapraszają na XV Ogólnopolską Konferencję Naukowo-Techniczną pt.:

„OCHRONA ŚRODOWISKA.

PRZEPISY – INTERPRETACJA – ROZWIĄZANIA - TRENDY”,

która odbędzie się w dniach 22-24 października 2014 roku w Ustroniu – Jaszowcu. Informacje dotyczące konferencji zamieszczone są na stronie internetowej: [www.gliwice.sitpchem.org.pl](http://www.gliwice.sitpchem.org.pl)

Termin zgłoszeń - do dnia 27 czerwca br.